כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.עלי סלאמה- נדון
2.אחמד מסארוה

3.מחמוד שייח יוסף
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד

הנאשמים בעצמם וב"כ עו"ד חיים שוורצברג

גזר דין

1. נאשמים 2 ו-3 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על פי הודאתם ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן
(להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי פשע לעשות קשר קשירת של בעבירות
"החוק"); סיוע לגניבת רכב בצוותא לפי סעיפים 413ב +31 לחוק (לנאשם 3- 2 אישומים); וכן בנוסף
לנאשם 2- גניבת רכב בצוותא לפי סעיפים 413ב+ 29(א) לחוק; פריצה לרכב בכוונה לגנוב בצוותא
לפי סעיף 413ו סיפא לחוק+ סעיף 29(א) לחוק; וחבלה במזיד ברכב בצוותא לפי סעיף 413ה לחוק

2. מאסר על תנאי בן 10 חודשים, למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור על העבירות בהן הורשע.

3. קנס בסך 2,000 ₪ או 35 ימי מאסר תמורתו - שישולם עד ליום 1.1.16.

8. זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשע"ו, 10 נובמבר 2015, במעמד הנוכחים.